PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ

ESTADO DE SÃO PAULO

NOTA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura de Mineiros do Tietê/SP torna público, para conhecimento dos

interessados, a nota de Comissão de Licitação sobre o Pregão 14/2021, que

tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

TRANSPORTE ESCOLAR DA ZONA RURAL, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES

CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS DISPOSIÇÕES DO EDITAL.

Por meio deste, a Comissão de Licitação informa a todos os participantes que

a regra prevista no item a.1. do Edital nº 18/21 deve ser interpretada da

seguinte forma:

Para a Linha Amarela, só poderão participar do certame aqueles que tiverem

atestado de ente público com indicação de prestação de serviço para, no

mínimo, 6 (seis) alunos.

Para a Linha Lilás, só poderão participar do certame aqueles que tiverem

atestado de ente público com indicação de prestação de serviço para, no

mínimo, 3 (três) alunos.

Para a Linha Vermelha, só poderão participar do certame aqueles que tiverem

atestado de ente público com indicação de prestação de serviço para, no

mínimo, 4 (quatro) alunos.

Para a Linha Verde, só poderão participar do certame aqueles que tiverem

atestado de ente público com indicação de prestação de serviço para, no

mínimo, 5 (cinco) alunos.

Para a Linha Branca, só poderão participar do certame aqueles que tiverem

atestado de ente público com indicação de prestação de serviço para, no

mínimo, 3 (três) alunos.

Para a Linha Marrom, só poderão participar do certame aqueles que tiverem

atestado de ente público com indicação de prestação de serviço para, no

mínimo, 3 (três) alunos.

A licitação ocorrerá no Centro Cultural Ângelo Toniato, localizado na Maria

Elidia de Arruda, S/N, anexo ao prédio da Prefeitura de Mineiros do Tietê,

sem prejuízo de que todos os participantes protocolem os documentos no setor

responsável (Lançadoria).

Permanecem inalteradas as demais cláusulas.

Mineiros do Tietê, 06/07/2021

GEZIEL PEREIRA LIMA

Prefeito Municipal